ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловской области,

утвержденному приказом Министерства финансов Свердловской области

от 30.10.2017 № 460

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н

«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации», Областным законом от 25 ноября 1994 года № 8-03
«О бюджетном процессе в Свердловской области», в целях установления перечня
и кодов целевых статей расходов областного бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловской области от 30.10.2017 № 460 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловской области»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2017, 1 ноября, № 15113) с изменениями, внесенными

приказами Министерства финансов Свердловской области от 20.12.2017 № 557,
от 17.01.2018 № 11, от 08.02.2018 № 80, от 26.02.2018 № 106, от 26.03.2018 № 152
и от 22.05.2018 № 232, следующие изменения:

1) дополнить строками 566-1 и 593-1 следующего содержания:

2

566-1. 41122R5140 Обучение специалистов органов службы занятости

населения, обеспечивающих оказание услуг инвалидам

для организации реабилитационных мероприятий

593-1. 41912R0860 Возмещение участникам Государственной программы

по оказанию содействия добровольному переселению

в Российскую Федерацию соотечественников,

проживающих за рубежом, и членам их семей,

переселившимся в Свердловскую область, стоимости

затрат на прохождение медицинского

освидетельствования

2) строки 600,601,623, 624 и 678 признать утратившими силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко

		2018-07-03T17:13:40+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"